
Zarządzenie Nr  7 / 2011 
 

Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 17 lutego 2011 roku 

w sprawie:  zmiany Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Koninie oraz kierowników  
i dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych, których status prawny określa 
ustawa o pracownikach samorządowych 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przeprowadzania okresowej oceny pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Koninie oraz kierowników  
i dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych, których status prawny określa ustawa  
o pracownikach samorządowych stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2009 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 grudnia 2009r., w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a  
w następującym brzmieniu: 

„ 3a. W przypadku nowej kadencji, okresowej oceny pracowników podległych 
Prezydentowi Miasta i Zastępcom Prezydenta Miasta dokonuje się do końca roku 
kalendarzowego, w którym dokonywana jest ocena.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Prezydent Miasta Konina 

 

        Józef Nowicki 
 


